

*Clever Trading IVS  
Hyldevænget 14  
6560 Sommersted*

*CVR-nr: 36 53 75 82*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2019*

*(5. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10/8 2020

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Clever Trading IVS Hyldevænget 14 6560 Sommersted
	CVR-nr.: 36 53 75 82
	Stiftet: 1. januar 2015
	Kommune: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Marianne Kulawig
<b>Revisor</b>	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
<b>Ejerforhold</b>	Marianne Kulawig, Hyldevænget 14, 6560 Sommersted
<b>Væsentligste aktivitet</b>	Selskabets formål er at handle med og udleje boligejendomme.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering og udlejning af boligejendomme.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Selskabets ejendomme er som hovedregel medtaget til vurderinger beregnet ud fra en afkastmodel med forrentning i niveau 8,0-8,5% vurderet ud fra beliggenhed samt ejendomstype. Det er ledelsens opfattelse, at de forudsætninger, som er lagt til grund for værdiansættelserne, afspejler markedsforholdene og ejendommenes markedsværdi.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 210.749. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.263.486.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>544.029</b>	<b>524</b>
1 Personalemkostninger .....	-136.996	-32
<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b> .....	<b>407.033</b>	<b>492</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....	182.099	231
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>589.132</b>	<b>723</b>
Andre finansielle indtægter .....	37.490	0
Andre finansielle omkostninger .....	-380.379	-266
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>246.243</b>	<b>457</b>
2 Skat af årets resultat .....	-35.494	-84
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>210.749</b>	<b>373</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets henlæggelse til øvrige reserver .....	0	-767
Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber .....	52.687	263
Overført resultat .....	158.062	877
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>210.749</b>	<b>373</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
3 Investeringsejendomme .....	7.562.635	7.370
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>7.562.635</b>	<b>7.370</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>7.562.635</b>	<b>7.370</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>24</b>	<b>22</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>24</b>	<b>22</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>7.562.659</b>	<b>7.392</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	1.000	1
Reserve for iværksætterselskab .....	315.871	263
Overført resultat .....	946.615	789
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.263.486</b>	<b>1.053</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	211.500	196
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>211.500</b>	<b>196</b>
Prioritetsgæld .....	4.373.439	4.636
Kreditinstitutter .....	0	30
Deposita .....	218.050	151
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>4.591.489</b>	<b>4.817</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	256.900	281
Kreditinstitutter .....	34.939	0
Selskabsskat .....	20.655	49
Anden gæld .....	71.351	35
Periodeafgrænsningsposter .....	9.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	1.103.339	961
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.496.184</b>	<b>1.326</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>6.087.673</b>	<b>6.143</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>7.562.659</b>	<b>7.392</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	2019	2018 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	1	1
Lønninger.....	135.116	32
Andre omkostninger til social sikring .....	1.880	0
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>136.996</b>	<b>32</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	19.976	47
Regulering af udskudt skat, investeringsaktiver og gæld ....	15.800	37
Regulering af tidligere års skat .....	-282	0
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>35.494</b>	<b>84</b>

**3 Materielle anlægsaktiver**

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 8,5% pr. 31. december 2019. En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5% point vil reducere den samlede dagsværdi med 410 TDKK.

Der har ikke været anvendt en ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne. Årets dagsværdiregulering udgør 182 TDKK.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld .....	577.285	4.612.339	238.900	3.761.700
Kreditinstitutter .....	-577.286	18.000	18.000	0
Deposita .....	0	218.050	0	0
	<b>-1</b>	<b>4.848.389</b>	<b>256.900</b>	<b>3.761.700</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til anden kreditgiver 4.793.027 DKK er der afgivet pant i grunde og bygninger som er bogført til en værdi pr. 31. december 2019 på 7.562.635 DKK. Seneste offentliggjorte ejendomsvurdering udgør 6.140.000 DKK.
